
 
Согласно член 113 и член 122 став (4)  од Законот за животната средина 
(“Службен весник на РМ“ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 
51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18) и 
(„Службен весник на РСМ“, бр. 89/22 и 171/22), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка  
 

О Б Ј А В У В А 
 

Б – интегрирана еколошка дозвола 
за 

ДГПТУ „ДИНЕ ТРЕЈД“ ДОО увоз – извоз Крива Паланка 
 

Градоначалникот  на  Општина  Крива  Паланка  донесе  Решение  за 
издавање на Б – интегрирана еколошка дозвола за ДГПТУ „ДИНЕ ТРЕЈД“ 
ДОО увоз – извоз Крива Паланка 
 
Адреса на инсталацијата: населено место без уличен систем  Мождивњак 
 
Категорија на инсталацијата:                             
Прилог 2,  
3. Индустрија на минерали 
3.2. Инсталации за ископ, дробење, мелење, сеење, загревање на минерални 
суровини и  
3.3. Стационарни бетонски бази со вкупен капацитет на силосите за бетон 
поголем од 50 м3. 
  
Б – интегрираната еколошка дозвола ќе биде достапна на заинтересираната 
јавност на интернет страницата на општината www.krivapalanka.gov.mk, како и 
во просториите на Општина Крива Паланка (Одделение за урбанизам, сообраќај и 
заштита на животната средина) секој работен ден од 07:30 до 15:30 часот. 
 
Жалби против решението со кое се издава Б – интегрирана еколошка дозвола 
може да се поднесат во рок од 15 дена од денот на донесувањето на решението 
преку овој орган до Државната комисија за одлучување во управна постапка и 
постапка од работен однос во втор степен.  
 
 
                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
     Градоначалник,                                                                       
          Сашко Митовски 

http://www.krivapalanka.gov.mk/

